ШАХТЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(первый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 07.11.2024          № I-36/203
г. Шахтерск

О внесении изменений в перечень имущества, предлагаемого к передаче

из муниципальной собственности муниципального образования
Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики

в собственность Донецкой Народной Республики на безвозмездной основе,
утвержденный решением Шахтерского муниципального совета

Донецкой Народной Республики от 25.10.2024 № I-35/189

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Донецкой Народной Республики от 14.08.2023 № 468-IIНС «О местном самоуправлении

в Донецкой Народной Республике», Порядком управления и распоряжения имуществом,

находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Шахтерский

муниципальный округ Донецкой Народной Республики, утвержденным решением

Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной Республики
от 29.08.2024 № I-32/158 (с изменениями), Уставом муниципального образования

Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики, принятым

решением Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной Республики

от 25.10.2023 № 21 (с изменениями), Регламентом Шахтерского муниципального совета

Донецкой Народной Республики, утвержденным решением Шахтерского

муниципального совета Донецкой Народной Республики от 26.09.2024 № I-33/178,
Шахтерский муниципальный совет Донецкой Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в перечень имущества, предлагаемого к передаче из

муниципальной собственности муниципального образования Шахтерский

муниципальный округ Донецкой Народной Республики в собственность Донецкой

Народной Республики на безвозмездной основе, утвержденный решением Шахтерского

муниципального совета Донецкой Народной Республики от  25.10.2024 № I-35/189
«Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной

собственности муниципального образования Шахтерский муниципальный округ

Донецкой Народной Республики в собственность Донецкой Народной Республики на

безвозмездной основе» (далее – Перечень):

2
1) в строке 24 Перечня графу «Индивидуализирующие характеристики имущества

(площадь, кв. м)» изложить в следующей редакции: «Кадастровый номер
93:45:0030101:394, нежилое, одноэтажное, площадь 405 кв. м»;

2) в строке 46 Перечня в графе «Индивидуализирующие характеристики

имущества (площадь, кв. м)» слова «площадь 17505 кв. м» заменить словами: «площадь

17504 кв. м».
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании Государственная

информационная система нормативных правовых актов Донецкой Народной Республики

gisnpa-dnr.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования).

Председатель
Шахтерского муниципального совета
Донецкой Народной Республики       О.В. Катанцева

Глава муниципального образования
Шахтерского муниципального округа
Донецкой Народной Республики  А.В. Шатов